— 1 —

攀 枝 花 市 经 济 合 作 局 文 件

攀经合〔2020〕16 号

攀枝花市经济合作局

关于调整局关心下一代工作委员会

成员的通知

局机关各科（室），市投资促进中心：

为进一步加强局机关关心下一代工作，经研究，决定对局关

心下一代工作委员会成员进行调整，现将调整后的委员会成员名

单通知如下：

主    任：邱  刚  党组成员

执行主任: 李海宁  退休（四级调研员）

秘书长兼办公室主任：董朝霞

— 2 —

副秘书长兼办公室副主任：刘静、陈东

局关心下一代工作委员会日常工作由邱刚同志分管，执行主

任李海宁同志主持工作，秘书长兼办公室主任董朝霞同志负责具

体工作。

特此通知。

攀枝花市经济合作局

2020 年 4 月 9 日

攀枝花市经济合作局                     2020 年 4 月 10 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2020-04-10T02:55:25+0000
	6c0075006f006a00690061006e00700069006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)